１ 競争入札に付する事項

20kN精密加熱加圧装置　一式

２ 競争に参加する者に必要な資格

山梨大学契約細則第2条及び第3条の規定に該当しない者であること。

３ 契約条項を示す場所、入札説明書を交付する場所及び問い合せ先

山梨県甲府市武田四丁目４－３７

財務部会計課経理・契約第一グループ　保泉

℡　０５５－２５４－７１７３

４ 入札説明会の日時及び場所

本件は、入札説明書の呈示をもって、入札説明会は省略する。

　質問等は、入札書等の提出場所等に記載のある担当宛に電話等により行うこと。

５ 入札書の提出場所及び受領期限

山梨県甲府市武田四丁目４－３７

財務部会計課経理・契約第一グループ　保泉

　45860令和７年７月２２日 １７時００分

６ 開札の日時及び場所

　45874令和７年８月５日 １０時３０分

山梨県甲府市武田四丁目４－３７

　国立大学法人山梨大学甲府西キャンパス本部管理棟１階第３会議室

７ 入札保証金及び契約保証金

　免　　除

８ その他

（1）入札の無効

　本公告第２項に示した競争参加資格にない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履

　行しなかった者の提出した入札書は無効とする。

（2）契約書の作成

　落札決定の日から１０日以内（落札決定者が遠隔地等特別な事情があるときは指定の期日まで）

　に作成するものとする。

（3）その他

　詳細は、入札説明書による。

令和７年７月１１日

　　　　　　　　　国立大学法人山梨大学

　　　　　　　　　　　 学長     中村　和彦

一　般　競　争　入　札　の　公　告

 山梨大学において、下記のとおり　20kN精密加熱加圧装置　について一般競争に付します。

（1）

（2）文部科学省競争参加資格（全省庁統一資格）において、令和７年度に関東・甲信越地域の物
品の販売のＡ、Ｂ、Ｃ又はＤの等級に格付けされた資格を有する者であること。